



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0983 - CRE - COORD. DE ORIENT. SUP. DO CADASTRO E PROCEDIMENTOS CORREICIONAIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	12	3,52	42,24
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	15	0,84	12,57
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	2,47	14,82
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	2,54	5,08
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	50	0,39	19,60
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	5	0,61	3,05
				Total:	97,36



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0427 - CRE - GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL - GABCRE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇÚCAR REFINADO (1 KG)	KG	8	2,92	23,36
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	21	5,06	106,18
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	1	0,50	0,50
200001804	COLETE JUSTIÇA ELEITORAL	UN	1	36,40	36,40
200004721	GARRAFA TÉRMICA - 1LITRO, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM ALÇA LATERAL	UN	2	313,98	627,96
200001095	GARRAFA TÉRMICA DE 01 LITRO	UN	1	19,24	19,24
200002574	MEXEDOR PARA CAFE DE PLASTICO - PACOTE COM 500 UNIDADES	PT	1	7,95	7,95
200004074	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO EM ACRÍLICO	UN	1	27,40	27,40
200004394	PASTA L EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, FECHADA EM L, TAM. A4	UN	10	0,45	4,50
200004530	TOALHA DE PAPEL , RENDADA, PARA BANDEJA REDONDA, MEDINDO 45 CM DE DIÂMETRO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PT	1	71,35	71,35
Total:					924,84



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0429 - DG - ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL - ASDG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200000157	APONTADOR PLASTICO PARA LAPIS COMUM	UN	2	0,14	0,29
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	10	4,00	39,96
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
200000456	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CT	1	1,14	1,14
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	1	2,47	2,47
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	10	1,01	10,06
				Total:	71,03



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0431 - DG - GABINETE DA DIRETORIA GERAL - GABDG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇÚCAR REFINADO (1 KG)	KG	2	2,92	5,84
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,52	21,12
200003519	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, 145 X 210 MM - 50 FOLHAS	UN	4	1,36	5,44
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	5,08	30,48
200000456	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CT	3	1,14	3,42
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	2,54	7,62
200004394	PASTA L EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, FECHADA EM L, TAM. A4	UN	3	0,45	1,35
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				Total:	89,27



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0494 - DG - GABINETE DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO - GPEG

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,52	10,56
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	1	0,60	0,60
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	2	10,12	20,25
				Total:	31,41



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0493 - DG - GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - GSI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	22	3,52	77,44
200001728	PILHA ALCALINA BATERIA DE 9V	UN	1	7,36	7,36
Total:					84,80



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0478 - PRE - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 1132 - SA - COEDI - SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS PREDIAIS - SEMAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	25	3,52	88,00
200004348	BUCHA DE NYLON S-6	UN	40	0,03	1,20
200004350	BUCHA DE NYLON S-8 COM PARAFUSO AÇO ZINCADO, CABEÇA CHATA, ROSCA SOBERBA, 4,8X50MM	UN	40	0,01	0,40
200004024	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM² 750V, PEÇA COM 100 M - COR: AZUL	PC	2	75,00	150,00
200004026	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM² 750V, PEÇA COM 100 M - COR: VERDE	PC	2	75,00	150,00
200004027	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM² 750V, PEÇA COM 100 M - COR: AZUL	PC	2	119,00	238,00
200004029	CABO FLEXÍVEL 4,0 MM² 750V, PEÇA COM 100 M - COR: VERDE	PC	3	119,00	357,00
200004038	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM² 750V, PEÇA COM 100 M - COR: VERDE	PC	2	175,00	350,00
200001690	CABO TOXFREE - FLEX 1 X 16 MM² - 0.6 / 1 KV PT, 750V (PEÇA DE 100M) - (COR PRETA)	PC	1	595,58	595,58
200004054	CANALETA VENTILADA 30 X 30 MM COM 2 MTS DE COMPRIMENTO COR BRANCA OU BEGE (30.26)	UN	12	11,08	133,01
200001644	CAPACITOR CERAMICO DE 10 NF	UN	3	0,99	2,97
200000209	CAPACITOR DE 45 + 4UF X 400VAC EL / TL 18	UN	1	16,32	16,32
200002416	CONJUNTO / MECANISMO COMPLETO C/ ENTRADA 300MM SAIDA 243MM MODELO K3024/N	UN	1	4,00	4,00
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200004735	LAMPADA TUBO LED T8, 9W 80-240V 850LM, BIVOLT, COR BRANCO FRIO, MODELO: DSW / TUBOLED18	UN	30	14,99	449,70
200004313	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA - BIVOLT	UN	4	17,99	71,96
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA (UNIDADE)	UN	38	3,77	143,08
200004388	PILHA ALCALINA PEQUENA AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	19	4,49	85,31
200004222	SIFÃO EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO DE 1.1/4" X 1"	UN	1	58,99	58,99
				Total:	2.900,80



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0461 - SA - COLIC - SEÇÃO DE ANÁLISE DE COMPRAS - SECOM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200004388	PILHA ALCALINA PEQUENA AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	4,49	8,98
Total:					23,06



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0685 - SA - COLIC - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - SELIC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	1	1,26	1,26
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	50	0,39	19,60
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	20	0,27	5,48
Total:					43,45



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0831 - SA - COMAP - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200003110	PAPEL PARA IMPRESSORA RECICLADO TAMANHO A/4 - RESMA COM 500 FOLHAS	RM	1	17,18	17,18
				Total:	17,18



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0947 - SA - COMAP - SEÇÃO DE CONTROLE DE BENS PERMANENTES - SECOB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200003237	CAIXA DE EMBALAGEM DE PAPELÃO, TIPO V - 44 CM (C) X 31CM (L) X 23 CM (A), ESPESSURA 5MM	UN	20	8,49	169,80
Total:					183,88



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0598 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EDIFÍCIOS - SEADE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇÚCAR REFINADO (1 KG)	KG	66	2,92	192,77
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	23	3,52	80,96
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	145	5,06	733,80
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	4	0,60	2,42
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	4	0,88	3,54
200004301	PORTA PAPEL TOALHA, EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA	UN	5	25,90	129,50
200004302	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO - CAPACIDADE PARA ROLO DE 300 M	UN	5	26,03	130,14
Total:					1.273,13



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0489 - SA - COSEG - SEÇÃO DE EXPEDIÇÃO E ARQUIVO - SEARQ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	2	7,50	15,00
200003071	PEN DRIVE DE 8 GB	UN	1	10,85	10,85
				Total:	39,93



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0741 - SA - COSEG - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,52	35,20
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	2	1,20	2,40
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	2,54	2,54
200002026	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA LASER, C/ 02 ETIQ. POR FL., TAM. A-4	FL	100	0,51	50,85
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	1	2,64	2,64
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				Total:	121,63



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0948 - SA - COSEG - SEÇÃO DE TRANSPORTE - SETRA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,52	35,20
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,26	2,52
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	2	1,20	2,40
Total:					48,11



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0465 - SA - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAGAB

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	1	10,12	10,12
				Total:	17,16



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0454 - SCIA - CAC - SEÇÃO DE ANÁLISE CONTÁBIL E INFORMAÇÕES SOBRE CUSTOS - SACIC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,52	35,20
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	1	2,47	2,47
Total:					37,67



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0443 - SGP - CAS - SAMOS - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PSICOLÓGICA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	2,47	9,88
Total:					23,96



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0992 - SGP - COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO - COTEP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	3,52	17,60
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	4	1,07	4,29
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	2	2,50	5,00
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	1	0,50	0,50
200000456	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CT	1	1,14	1,14
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
Total:					38,69



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0815 - SGP - COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - CAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
				Total:	14,08



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0508 - SGP - COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - CODES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,52	35,20
200000456	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CT	3	1,14	3,42
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	2,47	14,82
				Total:	53,44



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0421 - SGP - COORDENADORIA DE PESSOAL - COPES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0490 - SGP - COPES - SEÇÃO DE CONTROLE DE JUIZES, PROMOTORES E REQUISITADOS - SJPR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
200000439	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA	UN	4	0,88	3,53
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
				Total:	15,85



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0505 - SGP - GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GABSGP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
				Total:	14,08



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0752 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - SCAD

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	3,52	3,52
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	1	1,26	1,26
200001580	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA LASER, C/ 01 ETIQ. P/ FOLHA, TAM. A-4	UN	50	0,33	16,49
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
Total:					49,27



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0952 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS - SEDAP

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	3,52	10,56
200003110	PAPEL PARA IMPRESSORA RECICLADO TAMANHO A/4 - RESMA COM 500 FOLHAS	RM	5	17,18	85,91
Total:					96,47



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0954 - SJ - CPRO - SEÇÃO DE PROCESSAMENTO - SEPROC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,52	21,12
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	50	0,44	22,23
				Total:	43,35



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0750 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES - SAR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0957 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE APANHAMENTO E COMPOSIÇÃO - SEAC

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	1	3,52	3,52
				Total:	3,52



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0453 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA - SJUR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	3	4,00	11,99
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	2,54	10,16
				Total:	36,23



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0464 - SJ - GABINETE DA SECRETARIA JUDICIARIA - GABSJ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0687 - SJ - SECRETARIA JUDICIÁRIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0976 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE CONTABILIDADE - SCONT

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	8	3,52	28,16
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	2,47	4,94
Total:					33,10



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0975 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA - SPEF

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	4	4,00	15,98
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	6	0,60	3,63
200002804	CAPA PARA AUTOS EM PAPEL SINTETICO COR AMARELA	UN	30	1,72	51,53
200000456	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CT	2	1,14	2,28
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	2,47	12,35
200001580	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA LASER, C/ 01 ETIQ. P/ FOLHA, TAM. A-4	UN	100	0,33	32,98
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	10	1,01	10,06
200000277	PASTA CLASSIFICADOR RÁPIDO	UN	1	0,81	0,81
200000280	PASTA UNIVERSITARIA C/ ABAS E C/ ELÁSTICO	UN	1	0,96	0,96
Total:					130,58



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 1002 - SOFC - COR - SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	6	3,52	21,12
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	2	0,53	1,06
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	2	0,60	1,21
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	2,54	12,70
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	40	0,39	15,68
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	2	1,00	2,01
Total:					53,78



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0974 - SOFC - COR - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO - SPCO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	3,52	14,08
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	1	0,60	0,60
Total:					14,68



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0961 - STI - COINF - SECAO DE APOIO AO USUÁRIO - SAU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	13	3,52	45,76
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10	0,61	6,06
200001644	CAPACITOR CERAMICO DE 10 NF	UN	24	0,99	23,76
200001643	CAPACITOR CERAMICO DE 100 NF	UN	19	0,99	18,81
200004719	CARTUCHO P/ IMPRESSORA DESIGNJET HP T120 CZ133A - 80ML - PRETO - (COEDI)	UN	2	384,25	768,50
200000247	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO MEDIO (24X34CM)	UN	20	0,39	7,84
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	15	18,12	271,80
200004110	FILTRO DE LINHA 03 TOMADAS, CORRENTE 10A/250V - NOVO PADRÃO	UN	5	16,33	81,65
200002658	FITA CREPE	UN	8	6,05	48,40
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200001506	FITA TIMBRADA "JUSTIÇA ELEITORAL" EM PVC 5CMX50M	UN	3	7,50	22,50
				Total:	1.303,00



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0962 - STI - COINF - SEÇÃO DE SERVIÇOS DE REDE - SSR

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0767 - STI - COLOG - SECAO DE VOTO INFORMATIZADO - SVI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
				Total:	7,04



Tribunal Regional Eleitoral do Pará - TRE/PA
Secretaria de Administração
Coordenadoria de Material e Patrimônio
Seção de Almoxarifado

05/07/2019 08:45:40

Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0964 - STI - COORDENADORIA DE SISTEMAS - COSIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	1	10,12	10,12
				Total:	10,12



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0967 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DE CONTEÚDO E DESENVOLVIMENTO WEB - SCDW

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	12	3,52	42,24
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	2	0,60	1,21
200000438	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	1	2,50	2,50
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	1	2,47	2,47
200000454	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	1	2,54	2,54
Total:					50,96



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0965 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SDS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	3,52	7,04
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	1	18,12	18,12
Total:					25,16



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 0986 - STI - GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	10	3,52	35,20
200004635	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO G	UN	45	8,30	373,50
200004636	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO GG	UN	25	8,30	207,50
200004634	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO M	UN	144	8,30	1.195,20
200004633	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO P.	UN	70	8,30	581,00
200004763	CAMISA UNIFORME - GOLA CARECA COR BRANCA - TAMANHO PP	UN	5	8,30	41,50
200004627	CAMISA UNIFORME - GOLA POLO COR AZUL - TAMANHO G	UN	70	15,70	1.099,00
200004628	CAMISA UNIFORME - GOLA POLO COR AZUL - TAMANHO GG	UN	26	15,70	408,20
200004626	CAMISA UNIFORME - GOLA POLO COR AZUL - TAMANHO M	UN	17	15,70	266,90
200004625	CAMISA UNIFORME - GOLA POLO COR AZUL - TAMANHO P.	UN	10	15,70	157,00
200004761	CAMISA UNIFORME - GOLA POLO COR AZUL - TAMANHO PP	UN	14	15,70	219,80
200004762	CAMISA UNIFORME - GOLA POLO COR AZUL - TAMANHO XG	UN	5	15,70	78,50
200004365	COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	2,47	7,41
200002658	FITA CREPE	UN	4	6,05	24,20
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	4	2,64	10,56
200004074	ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO EM ACRÍLICO	UN	2	27,40	54,81
200003862	PORTA CANETA COM PORTA CLIPS, PORTA RECADO, CONJUGADOS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	UN	2	5,32	10,64
Total:					4.770,92



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

U.R.: 000599 - STI - NÚCLEO GESTOR DE URNAS ELETRÔNICAS - NGUE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	30	3,52	105,60
				Total:	105,60



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 à 30/06/2019

Unidade Requisitante	Vi. Total
0983 - CRE - COORD. DE ORIENT. SUP. DO CADASTRO E PROCEDIMENTOS CORREICIONAIS	97,36
0427 - CRE - GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL - GABCRE	924,84
0429 - DG - ASSESSORIA JURÍDICA DA DIRETORIA GERAL - ASDG	71,03
0431 - DG - GABINETE DA DIRETORIA GERAL - GABDG	89,27
0494 - DG - GABINETE DE PLANEJAMENTO, ESTRATÉGIA E GESTÃO - GPEG	31,41
0493 - DG - GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - GSI	84,80
0478 - PRE - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL - EJE	7,04
1132 - SA - COEDI - SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS PREDIAIS - SEMAP	2.900,80
0461 - SA - COLIC - SEÇÃO DE ANÁLISE DE COMPRAS - SECOM	23,06
0685 - SA - COLIC - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - SELIC	43,45
0831 - SA - COMAP - SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	17,18
0947 - SA - COMAP - SEÇÃO DE CONTROLE DE BENS PERMANENTES - SECOB	183,88
0598 - SA - COSEG - SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE EDIFÍCIOS - SEADE	1.273,13
0489 - SA - COSEG - SEÇÃO DE EXPEDIÇÃO E ARQUIVO - SEARQ	39,93
0741 - SA - COSEG - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO	121,63
0948 - SA - COSEG - SEÇÃO DE TRANSPORTE - SETRA	48,11
0465 - SA - GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SAGAB	17,16
0454 - SCIA - CAC - SEÇÃO DE ANÁLISE CONTÁBIL E INFORMAÇÕES SOBRE CUSTOS - SACIC	37,67
0443 - SGP - CAS - SAMOS - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E PSICOLÓGICA	23,96
0992 - SGP - COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS E PAGAMENTO - COTEP	38,69
0815 - SGP - COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA AO SERVIDOR - CAS	14,08
0508 - SGP - COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - CODES	53,44
0421 - SGP - COORDENADORIA DE PESSOAL - COPES	7,04
0490 - SGP - COPES - SEÇÃO DE CONTROLE DE JUIZES, PROMOTORES E REQUISITADOS - SJPR	15,85
0505 - SGP - GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - GABSGP	14,08
0752 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE CONTROLE, AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO - SCAD	49,27
0952 - SJ - CPADI - SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS - SEDAP	96,47
0954 - SJ - CPRO - SEÇÃO DE PROCESSAMENTO - SEPROC	43,35
0750 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES - SAR	7,04
0957 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE APANHAMENTO E COMPOSIÇÃO - SEAC	3,52
0453 - SJ - CSJD - SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA - SJUR	36,23
0464 - SJ - GABINETE DA SECRETARIA JUDICIARIA - GABSJ	7,04
0687 - SJ - SECRETARIA JUDICIÁRIA	7,04
0976 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE CONTABILIDADE - SCONT	33,10
0975 - SOFC - CCF - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA - SPEF	130,58
1002 - SOFC - COR - SEÇÃO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - SEO	53,78
0974 - SOFC - COR - SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E CONTROLE ORÇAMENTÁRIO - SPCO	14,68
0961 - STI - COINF - SECAO DE APOIO AO USUÁRIO - SAU	1.303,00
0962 - STI - COINF - SEÇÃO DE SERVIÇOS DE REDE - SSR	7,04



Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/06/2019 à 30/06/2019

Unidade Requisitante	Vi. Total
0767 - STI - COLOG - SECAO DE VOTO INFORMATIZADO - SVI	7,04
0964 - STI - COORDENADORIA DE SISTEMAS - COSIS	10,12
0967 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DE CONTEÚDO E DESENVOLVIMENTO WEB - SCDW	50,96
0965 - STI - COSIS - SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - SDS	25,16
0986 - STI - GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	4.770,92
000599 - STI - NÚCLEO GESTOR DE URNAS ELETRÔNICAS - NGUE	105,60
Total U.R.:	12.940,83
Total Geral:	12.940,83